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Förvaltningsberättelse 2019
Barncancerfonden Mellansverige,  organisationsnummer 817601–9316.

Förvaltning
STYRELSEN
Styrelsen har under 2019 hållit tolv protokollförda samman-
träden. Arvode har under året betalats ut till ordförande  
och styrelseledamöter. Styrelsen för Barncancerfonden 
Mellansverige, organisationsnummer 817601–9316, lämnar 
härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.   
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KPMG AB, Karin Francois, auktoriserad revisor
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Inga-Lill Karlsson

 

 

 

 

Allmänt om verksamheten 
SYFTE OCH ÄNDAMÅL 
Barncancerfonden Mellansverige är en av sex regionala 
barncancerföreningar i Sverige. Föreningen representeras  
i styrelsen för Barncancerfondens riksförbund. Föreningens 
ändamål och uppgifter enligt stadgarna (3 §) är att: 
O �beakta och tillvarata intressen och rättigheter för barn  

och ungdomar som drabbas av cancer eller en närliggande 
sjukdomsbild, samt deras närstående

O �driva och utveckla kontaktverksamhet för drabbade barn 
och ungdomar och deras närstående

O �driva och utveckla kontaktverksamhet för närstående till 
barn och ungdomar som avlidit i cancer eller närliggande 
sjukdom

O �informera om föreningens verksamhet, framsteg och nya 
rön inom området barncancer

O �samverka med övriga medlemsföreningar för att bidra till 
en hög och likvärdig kvalitet för samtliga medlemsfören-
ingar i Barncancerfonden. 

VERKSAMHETEN I STORT 
Barncancerfonden Mellansverige är en ideell förening utan 
bidrag från stat, kommun eller landsting. Bidrag till verksam-
heten kommer från medlemsavgifter och gåvor från privat- 
personer, företag och andra organisationer. 

Insjuknade barn och ungdomar inom föreningens region 
tillhör barnonkologiskt centrum på Akademiska 
Barnsjukhuset i Uppsala. Därifrån leds behandlingen, men 
barnen vårdas även på hemsjukhusen i Eskilstuna, Nyköping, 
Falun, Gävle, Hudiksvall, Västerås och Örebro.  

Ett av föreningens mål är att skapa mötesplatser och gemen-
skap. Därför bedrivs arbetet i Barncancerfonden Mellansverige 
till stor del i stödgrupper för att ge barn med cancer och deras 
familjer stöd och möjlighet att träffa andra med liknande er-
farenheter. Det finns så kallade stadsgrupper som är knutna 
till varje stad i regionen där det finns ett hemsjukhus. Oavsett 
var en aktivitet anordnas i regionen är medlemmar välkomna 
att delta även om de inte är boende i den aktuella staden. Det 
finns också stödgrupper riktade till en viss målgrupp. Dessa är 
peer support, unga vuxna, ungdomsgruppen, mor- och farför-
äldrar och föräldrar som förlorat sitt barn (Vi som mist). 

För att stödja barn och ungdomar på ett tydligt och sjuk-
husnära sätt, finansierar Barncancerfonden Mellansverige 
SuperSnöret för barn under cancerbehandling. Med 
SuperSnöret får barnet trä på en specifik pärla på sitt snöre 
efter varje behandling, utredning eller händelse.
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Föreningen försöker även bidra till en ökad trivsel på sjukhu-
sen genom att bland annat tillhandahålla frysmat, bekosta kaf-
feautomater, tidningsprenumerationer, akvarium och massage. 

Föreningen delar ut en ryggsäck till varje nyinsjuknat barn. 
Den innehåller bland annat pyssel, böcker, spel, gosedjur, pre-
sentkort och information. Barnet och dess familj bjuds på med-
lemskap under det första året. 

Barncancerfonden Mellansverige har tre centralt belägna 
lägenheter på Trädgårdsgatan i Uppsala med gångavstånd till 
Akademiska sjukhuset. Dessa lånas ut till de familjer och nära 
anhöriga som under barnets behandlingsperiod vistas i 
Uppsala. Syftet är att de ska kunna bo i hemlika förhållanden 
och beläggningen i föreningens lägenheter har under året varit 
mycket god. Ronald McDonald Hus finns sedan några år  
i Uppsala, vilket också nyttjas av våra familjer. 

För att de drabbade medlemsfamiljerna ska ha möjlighet  
till rekreation och vila har föreningen tre bostadsrätter i 
Sälenfjällen. De hyrs för en låg avgift per vecka eller weekend, 
året om. 

Föreningen har fortsatt stöd från Barncancerfonden genom 
den heltidsanställda föreningsinformatören, som förutom att 
ansvara för föreningens administration och kommunikation, 
både avlastar styrelsen och gör det enklare för medlemmarna 
att komma i kontakt med föreningen. Föreningen har också 
stor nytta av den föreningsgemensamma ekonomifunktionen, 
som också bekostas av Barncancerfonden. 

Föreningens medlemmar har även stöd av konsultsjukskö-
terskor och syskonstödjare vid Akademiska sjukhuset, som 
arbetar tillsammans med Barncancerfonden Mellansverige, 
men som bekostas av Barncancerfonden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
Föreningens arbete bygger på ideella arbetsinsatser. Totalt 
har ett 40-tal personer varit engagerade i olika delar av 
verksamheten på ideell basis.  

Under året har föreningen fått ett stort antal små och sto-
ra bidrag från privatpersoner och företag. Detta har möjlig-
gjort att föreningen genom dess stadsgrupper har kunnat 
anordna välbesökta ungdoms- och familjeaktiviteter. Bland 
annat genomfördes under sommarhalvåret en familjedag 
på Gröna Lund, en familjehelg på Järvzoo, en skärgårdshelg 
i Söderhamns skärgård för unga vuxna och en familjedag  
i Trolska Skogen utanför Hudiksvall.

Tre större gåvor kan nämnas under 2019. Arvet efter Aina 
och Axel Gustavsson i Uppsala gav föreningen ca 1,7 miljo-
ner kr, Högfjällshotellet/företagarna i Sälen skänkte i sam-
band med arrangerade galor ca 800 000 kr och den upp-
märksammade insamlingen ”Barncancerdagen i 
Hallstahammar 2019” inbringade ca 300 000 kr.  

Under 2019 har liksom tidigare år ett stort antal gåvor via 
betalfunktionen Swish inkommit. Funktionen har möjlig-
gjort ett effektivt gåvoflöde genom flera omfattande insam-
lingar.

De stora gåvorna har möjliggjort att Barncancerfonden 
Mellansverige under 2019 har köpt en till lägenhet i Sälen. 
Föreningen äger idag tre bostadsrätter i BRF Storfjället,  
i direkt anslutning till Högfjällshotellet. Investeringen av 
en tredje lägenhet innebär att ännu fler medlemmar mot en 
liten kostnad får möjlighet till rekreation i Sälenfjällen, året 
om. Alla de tre lägenheterna blev snabbt fullbelagda under 
hela högsäsongen 2019–2020. Föreningens lägenheter i 
Sälen har under året också tillgänglighetsanpassats, vilket 
ses som en investering och möjlighet att tillgodose ännu 
fler medlemmar.

I föreningens lägenheter i Sälen har drygt 50 familjer vis-
tats under 2019. 

Under året har föreningen fortsatt satsningen på mediau-
trustning till barncanceravdelningen på Akademiska sjuk-
huset, bland annat i det nya ungdomsrum som ordnats av 
syskonstödjaren. 

Barncancerfonden Mellansverige har under 2019 arrang-
erat över 70 träffar och aktiviteter för medlemmarna. Det 
har bland annat handlat om mat och pyssel på avdelningen, 
bruncher, spa-träffar, biobesök, simhallsbesök, leklands- 
besök, bowling och hockey.

Några exempel på populära aktiviteter med ett deltagaran-
tal på mellan 30–50 personer har bland annat varit söndags-
bruncherna på Radisson Blu i Uppsala, hockey i Leksand 
samt flera av de många julbord som föreningen bjuder in till 
på ett flertal orter. Julborden har såsom tidigare år visat sig 
vara mycket populära bland medlemmarna, vilket uppfattas 
som en positiv trend i det sociala sammanhanget. 

Hit går din gåva

Ändamål  
86 %

Insamling  
0,3 %

Administration  
13,7 %
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Den 15 februari uppmärksammades Internationella barn-
cancerdagen på ett flertal platser i regionen genom bland 
annat ljusmanifestationer som arrangerades av medlem-
mar. 

Varje år arrangerar Barncancerfonden ett nationellt ung-
domsläger för ungdomar mellan 13–19 år som är eller har 
varit drabbade av barncancer. Syskon till drabbade är också 
välkomna. En av de sex regionala föreningarna står som 
värd för lägret, och 2019 var det Barncancerfonden 
Mellansverige som arrangerade Camp Sälen – 
Barncancerfondens ungdomsstorläger 2019. 2019 års läger 
ägde rum på Högfjällshotellet i Sälen där ca 160 ungdomar 
och 40 ledare vistades mellan den 30 maj–2 juni. Aktiviteter 
och umgänge skedde på hotellet och i hotellets omgivning. 
En större utflykt gjordes också till Fulufjällets nationalpark.

För att erbjuda olika grupper ett tillfälle att få mer kun-
skap om olika områden som berörs när man har ett barn 
med cancer, har föreningen även under 2019 genomfört 
fem temadagar/utbildningsdagar tillsammans med kon-

sultsjuksköterskorna vid Akademiska barnsjukhuset  
i Uppsala. Dagarna ger också deltagarna en möjlighet att 
träffa andra från samma kategori och utbyta erfarenheter. 
Därför har dagarna varit uppdelade och inriktade mot dels 
skol- och förskolepersonal och dels närstående (mor- och 
farföräldrar). 

Barncancerfonden Mellansverige har tillsammans med 
Barncancerfonden också arrangerat en separat samtalsdag 
för mor- och farföräldrar som mist ett barnbarn, under 
ledning av psykoterapeuten Lennart Björklund. 

Även under 2019 har Barncancerfonden Mellansverige 
kunnat erbjuda sina medlemmar samtalsstöd genom S:t 
Lukas Sverige. Samarbetet är nationellt och bekostas av 
Barncancerfonden, som har tagit fram en informations- 
folder som föreningen aktivt har spridit till medlemmar 
och andra intressenter.

Barncancerfonden erbjuder från 2019 också samtalsstöd 
via Skype till familjer med barn som drabbats av hjärn- 
tumör. 

PL AYSTAT ION-V R-ACT ION  
på avdelning 95A på Akademiska 
sjukhuset.�
� FOTO: JENS NORBERG
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Under helgen 18–20 oktober genomfördes Barncancer-
fondens årliga stormöte, då de lokala föreningarna träffas, 
sammanträder och inspireras tillsammans. Från 
Barncancerfonden Mellansverige deltog ca 20 medlemmar, 
inklusive styrelse. 

Webbplatsen är fortsatt basen för föreningens kommuni-
kation. Den uppdateras löpande med kommande aktivite-
ter och redaktionella reportage om verksamheten med 
mera.

Föreningens Facebook-grupp ökar ständigt och vid årets 
slut fanns över 950 medlemmar i gruppen. Föreningens 
öppna Facebook-sida är också ett självklart och effektivt 
verktyg för informationsspridning. 

Under 2019 har Barncancerfonden Mellansverige varje 
månad skickat ett redaktionellt, digitalt nyhetsbrev. Brevet 
skickas till de medlemmar som har angett sin e-postadress 
i medlemsregistret, samt övriga intresserade.

MEDLEMMAR
Barncancerfonden Mellansverige hade vid årets slut 628 
aktiva medlemskap registrerade, en minskning med  
7 stycken från 2018. Principen för att räkna antalet medlem-
mar har förändrats under 2019 och antalet har även räknats 
om för de tidigare åren. 

ÖVRIG INFORMATION 
Föreningen har under räkenskapsåret representerats av 
Henrik Ericsson som ordinarie ledamot vid Barncancerfondens 
styrelsesammanträden. Föreningen har deltagit i arbets-
grupper och vid evenemang arrangerade av Barncancerfonden. 
Föreningen har varit representerad vid Barncancerfondens 
ordförandekonferenser och Barncancerfondens årsmöte. 

Föreningen har ett 90-konto och är därmed kontrollerad 
av Svensk Insamlingskontroll. 

Barncancerfonden Mellansverige beviljades under 2019 
förlängd giltighetstid för föreningens 90-konto till och med 
2021-12-31.

E-post: mellansverige@barncancerfonden.se
Telefon: 0731-81 04 56, 018-10 15 55
Webbplats: www.barncancerfonden.se/mellansverige
 
Besöksadress: Kungsgatan 47 A, 753 21 Uppsala
Postadress: Box 1315, 751 43 Uppsala

Plusgiro: 90 00 10–0
Bankgiro: 900–0100
Swish: 123 900 0100

Resultat och ställning
Intäkterna under de senaste fem åren har varierat, vilket 
framför allt beror på testamentsgåvor. 

Enligt Svensk Insamlingskontroll, som kontrollerar 
samtliga organisationer med 90-konto, skall minst 75 %  
av insamlade medel gå till ändamålet och högst 25 % av 
insamlade medel får gå till insamling och administration.

Principen för att räkna antalet medlemmar har förändrats 
under 2019 och antalet har även räknats om för de tidigare åren.
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Nyckeltal
År	 2019	 2018	 2017	 2016	 2015

TOTALA VERKSAMHETSINTÄKTER (tkr)					   
(Rapport Svensk Insamlingskontroll)	 3 965	 3 647	 2 293	 2 082	 3 011

ÄNDAMÅLSKOSTNADER (tkr)	 2 101	 1 489	 1 830	 1 982	 1 611

INSAMLINGS- OCH ADMINISTRATIONSKOSTNADER (tkr)	 340	 250	 215	 167	 208

RESULTAT (tkr)	 1 527	 1 908	 248	 -67	 1 192

 
 
EGET KAPITAL (tkr)  
(Rapport Svensk Insamlingskontroll)	 10 022	 8 495	 6 596	 6 333	 6 400

ÄNDAMÅLSKOSTNADER/INTÄKTER (%)  
(rapport Svensk Insamlingskontroll)	 53	 41	 80	 95	 54

INSAMLINGS- OCH ADMINISTRATIONSKOSTNADER/INTÄKTER (%)  
(rapport Svensk Insamlingskontroll)	 9	 7	 9	 9	 7

MEDLEMSANTAL	 628	 635	 639	 623	 553
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Resultaträkning
	 Not	 2019	 2018	
Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter		  113 600	 115 000	

Gåvor	 2	 3 795 918	 3 478 590	

Övriga intäkter 	 3	 56 400	 53 900	

Summa verksamhetsintäkter		  3 965 918 	 3 647 490 	

Verksamhetskostnader	 4

Ändamålskostnader		  -2 101 161	 -1 488 671

Insamlingskostnader		  -5 250	 -2 488	

Administrationskostnader	 5	 -334 857	 -247 919

Summa verksamhetskostnader		  -2 441 267	 -1 739 078

Verksamhetsresultat		  1 524 650	 1 908 412	

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från övriga värdepapper		  2 326	 0		

Summa		  2 326	 0	

Resultat efter finansiella poster		  1 526 976	 1 908 412	

Årets resultat		  1 526 976	 1 908 412	
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	 Not	 2019-12-31 	 2018-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar
Förbättringsutgifter på annans fastighet	 8	 38 460	 0

		  38 460	 0

Finansiella anläggningstillgångar			 
Långfristiga värdepappersinnehav	 9	 3 052 943	 2 690 106
Bostadsrätter Uppsala	 10	 549 161	 549 161
Bostadsrätter Sälen	 10	 2 935 625	 985 625

		  6 537 729	 4 224 892
 
Summa anläggningstillgångar		  6 576 189	 4 224 892

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar		  18 734	 18 733
Förutbetalda kostnader  
och upplupna intäkter	 11	 89 619	 124 479

		  108 353	 143 212 

Kassa och bank		  3 482 968	 4 373 690

Summa omsättningstillgångar		  3 591 321	 4 516 902 
			 

SUMMA TILLGÅNGAR		  10 167 510	 8 741 794

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital	  
Balanserat resultat		  10 016 154	 8 489 178
Ändamålsbestämda medel		  5 897	 5 897

		  10 022 051	 8 495 075

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder		  73 245	 182 188 
Upplupna kostnader  
och förutbetalda intäkter	 9	 72 214	 64 531

		  145 459	 246 719
 

SUMMA TILLGÅNGAR		  10 167 510	 8 741 794

Balansräkning

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL	  
		  Balanserat	
		  resultat 	
Ingående balans		  8 489 178 
Förändring ändamålsbestämda medel		  0
Årets resultat		  1 526 976	

Utgående balans		  10 016 154	

Ändamåls- 
bestämda  

medel
5 897

0
0

5 897

Total Eget 
kapital

 
8 495 075

0
1 526 976

10 022 051
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Noter

NOT 1  |   REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Föreningens redovisnings- och värderingsprinciper 
överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) 
och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Principerna 
är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.	

	
RESULTATRÄKNINGEN		
Verksamhetsintäkter			   	
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit 
eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet 
av det som erhållits eller kommer att erhållas.
				  
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningarna för medlemskap i fören-
ingen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalningen från medlemmen 
och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag
En transaktion, i vilken föreningen tar emot en tillgång eller en tjänst som 
har ett värde utan att ge motsvarande värde i utbyte, är en gåva eller ett 
erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att föreningen 
uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen 
har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, 
är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Övriga intäkter
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för föreningen. Om en 
del av lokal hyrs ut redovisas hyresintäkter som en övrig intäkt om det 
inte hör till föreningens huvudsyssla att hyra ut lokaler. Till övriga 
intäkter räknas även realisationsvinst vid försäljning av en fastighet.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, 
insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till fören-
ingens uppdrag enligt stadgarna.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader är direkta kostnader för det insamlingsarbete 
som riktar sig mot föreningens samtliga givare.

Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs för att 
administrera organisationen. Administrationen utgör kvalitetsgaranti 
för ändamålet och för givaren. Administrativa kostnader är tex styrel-
semöten, revision av föreningen, arvoden till styrelsen och adminis-
trativa system.

Leasing		
Alla Barncancerfonden Mellansveriges leasingavtal redovisas som 
operationella dvs leasingavgiften redovisas 
linjärt över leasingperioden.

Balansräkningen
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärdet 
om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till - 
anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan. 

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande- 
period. Följande avskrivningstider tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	 20 år

Finansiella anläggningstillgångar	
Värdepapper
Värdepapper redovisas till anskaffningsvärde.

Bostadsrätter
Bostadsrätter redovisas till anskaffningsvärde.

NOT 2  |   INSAMLADE MEDEL

 
	 2019	 2018

Allmänheten	 2 374 822	 709 376
Företag	 399 924	 1 572 077
Andra organisationer	 1 021 172	 1 197 137

Summa	 3 795 918	 3 478 590

O �I insamlade medel organisationer ingår Spin of Hope med  
891 481 kr (1 018 166 kr).

NOT 3  |   �ÖVRIGA INTÄKTER

	 2019	 2018
Hyror Sälen	 56 400	 53 900

Summa	 56 400 	 53 900 

O �I slutet av 2017 började man hyra ut lägenheterna i Vemdalen.
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NOT 4  |  LEASING

	 2019	 2018
Föreningen hyr kontorslokaler 
 i Uppsala, hyran uppgår till 	 123 999	 106 401
Föreningen hyr akvarier på sjukhusen,  
hyran uppgår till	 26 737	 19 189

Summa	 150 736	 125 590 

O �Avtalet om lokalhyra sträcker sig till 2022-09-30 och är möjligt  
att förlänga i tre år.

O �Avtalet om akvarier sträcker sig till 2020-08-31. 

Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:

	 2019	 2018
Inom 1 år 	 123 080	 96 515 
1-5 år	 187 824	 0
Senare än 5 år	 0	 0

Summa	 310 904	 96 515

NOT 5  |  MEDELANTAL ANSTÄLLDA, PERSONALKOSTNADER  
OCH ARVODEN TILL STYRELSEN

	 2019	 2018
Styrelsen 	 5 700	 30 800

Totala arvoden	 5 700	 30 800
Sociala kostnader	 1 791	 9 677

Summa	 7 491	 40 477

NOT 6  |  REVISION

	 2019	 2018
Revisionsarvode, KPMG AB 	 18 750	 18 750

Summa	 18 750	 18 750

NOT 7  |  RESULTAT FRÅN ÖVRIGA VÄRDEPAPPER

	 2019	 2018
Utdelningar	 2 326	 0

Summa	 2 326	 0

NOT 8  |  FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ ANNANS FASTIGHET

	 2019	 2018
Inköp	 38 946	 0

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 38 946	 0

Årets avskrivningar	 -486	 0

Utgående ackumulerade 
 avskrivningar	 -486	 0

Utgående redovisat värde	 38 460	 0

Noter
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NOT 9  |   �LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

		   
		  2019-12-31 	 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 		  2 690 106	 2 690 106 
Erhållit via arv		  362 837	 0

Utgående anskaffningsvärde		  3 052 943	 2 690 106

Innehav			 
SHB Kortränta 		  991 198	 1 148 735 
Swedbank Robur Räntefond Flexibel		  512 084	 639 348
Swedbank Robur Allemansfond Komplett		  18 238	 52 783
Nordea Sekura		  1 144 260	 1 230 924
Nordea Global Dividend Fund		  24 326	 54 415
Aktier		  362 837	 405 434

		  3 052 943	 3 562 399

 
NOT 10  |   �BOSTADSRÄTTER

		   
		  2019-12-31 	 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 		  1 534 786	 1 534 786 
Inköp		  1 950 000	 0

Utgående anskaffningsvärde		  3 484 786	   1 534 786

Specifikation värdepapper antal aktier		 Redovisat värde	      Marknadsvärde
Fastighets AB Snöfåglarna, 1 st.		  39 000	 39 000

Summa		  39 000	 39 000

Bostadsrätter		  Redovisat 	 Redovisat 
		  värde	        värde 

		  2019-12-31 	 2018-12-31
Uppsala		  549 161	 549 161
Sälen		  2 935 625	 985 625

Summa		  3 484 786	 1 534 786

NOT 11  |   �FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

		   
		  2019-12-31 	 2018-12-31

Förutbetalda kostnader		  86 619	 124 479

NOT 12  |   �UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

		   
		  2019-12-31 	 2018-12-31

Upplupna kostnader		  72 214	 64 531

NOT 10  |   �STÄLLDA SÄKERHETER

		
2019-12-31 	 2018-12-31

Inga 	 Inga 

NOT 11  |   �EVENTUALFÖRPLIKTELSER

		
2019-12-31 	 2018-12-31

Inga 	 Inga 
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Uppsala  den  10/3  2020

Petter Ekelund                  
Ordförande

Julia Enqvist 
Vice ordförande

Christina Andersson                 
Ekonomisk talesperson 

Sussan Isaksson 
Sekreterare 

Emelie Johansson
Vice sekreterare             

Henrik Ericsson
Ledamot

Jessica Albinsson   
Ledamot            

Robin Sandberg
Ledamot



Telefon: 018-10 15 55   Besöksadress: Kungsgatan 47 A
Postadress: Box 1315, 751 43 Uppsala  E-post: mellansverige@barncancerfonden.se   

Plusgiro: 90 00 10-0  Bankgiro: 900-0100  Swish: 123 900 0100

Mellansverige




